2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска
29 июня 2016 года
        г. Георгиевск

                            № 701-65
О ходе реализации Стратегии устойчивого социально-экономического развития города Георгиевска до 2025 года за 2015 год
Заслушав и обсудив отчёт о ходе реализации Стратегии устойчивого социально-экономического развития города Георгиевска до 2025 года за 2015 год, в  целях дальнейшего экономического развития города Георгиевска, в соответствии со статьёй 37 Устава го​рода Георгиевска, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георги​евска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт о ходе реализации Стратегии устойчивого  социально-экономического развития города Георгиевска до 2025 года за 2015 год (далее – Стратегия) согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит офи​циальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям и муниципальной собственности  Думы города Георгиевска (Курбанов).

Глава города Георгиевска

                       Л.А. Козина